
LINEA N. 4 MAROSTICA - FONTE

CARTIGLIANO - FONTE ALTO

CADENZA FR-SC-LV
4.01 BASSANO RIMESSA DEPOSITO BUS 6.40

4.02 CARTIGLIANO VIA QUART. PRE' DIR. NOVE, PRIMA DELLA ROTONDA DEL PONTE C/O NEGOZIO ELETTR 6.50

4.03 NOVE CHIESA, 300 MT PRIMA DEL SEMAFORO, C/O FERMATA SVT 6.55

4.04 MAROSTICA NUOVA AUTOSTAZIONE BUS 6.58

4.05 MARSAN DI FRONTE ALLA CHIESA 7.00

4.06 BASSANO TRE PONTI FERMATA SVT CONCESIONARIA MOTO HONDA 7.03

4.07 BASSANO AGIP FRONTE DISTRIB. AGIP, ZONA FAMILA, FERMATA SVT 7.04

4.08 BASSANO V.LE DE GASPERI ZONA P.LE CADORNA, FERMATA BUS VICINO HTL DAL PONTE 7.05

4.09 BASSANO AUTOSTAZ VIALE STAZIONE TRENI 7.07

4.10 BASSANO V.LE VENEZIA FERMATA BUS ZONA BANCA INTESA / CADDY (EX ACQUA E SAPONE) 7.11

4.11 S. GIUSEPPE VLE PIO X, FERMATA BUS AL SEMAFORO (CHIAPPETTA) 7.13

4.12 S. GIACOMO MUN FRONTE MUNICIPIO, DIREZ. ROMANO ALTO, C/O FERMATA BUS 7.15

4.13 S. GIACOMO SC. MEDIE FRONTE SCUOLA MEDIA MONTEGRAPPA, C/O FERMATA SVT 7.17

4.14 ROMANO DOPO LA ROTONDA DIREZ. BORSO, FERMATA MOM (GELATERIA-ESTETICA) 7.20

4.15 SEMONZO VIA MOLINETTO INC V. CANAL, FERMATA MOM 7.22

4.16 BORSO V. ROMA, FERMATA MOM DOPO IL CENTRO 7.25

4.17 S. EULALIA CHIESA, FERMATA MOM 7.27

4.18 CRESPANO DI FRONTE AL MUNICIPIO 7.30

4.19 FIETTA FERMATA BUS FRONTE GIZIA, V. 4 NOVEMBRE 7.33

4.20 PADERNO VICINO BAR PASTICCERIA ALPINA, C/O FERMATA BUS 7.35

4.21 FONTE ALTO PIAZZALE CHIESA 7.40

FONTE - CARTIGLIANO

CADENZA FR-SC-LV
4.21 FONTE ALTO 13.15

4.20 PADERNO 13.20

4.19 FIETTA 13.22

4.18 CRESPANO 13.25

4.17 S. EULALIA 13.28

4.16 BORSO 13.30

4.15 SEMONZO 13.33

4.14 ROMANO 13.35

4.13 S. GIACOMO SC. MEDIE 13.38

4.12 S. GIACOMO MUN 13.40

4.11 S. GIUSEPPE 13.42

4.10 BASSANO V.LE VENEZIA 13.44

4.09 BASSANO AUTOSTAZ 13.48

4.08 BASSANO V.LE DE GASPERI 13.50

4.07 BASSANO AGIP 13.51

4.06 BASSANO TRE PONTI 13.52

4.05 MARSAN 13.55

4.04 MAROSTICA 13.57

4.03 NOVE 14.00

4.02 CARTIGLIANO 14.05

4.01 BASSANO RIMESSA 14.15

Legenda cadenze:  FR: solo feriale          SC: giorni di scuola          LV: dal lunedì al venerdì                


